



# Tandlæge Susanne Olsen ApS

Helsingørsgade 7, 3400 Hillerød

CVR-nr. 15 84 04 04

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

---

Susanne Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlæge Susanne Olsen ApS Helsingørsgade 7 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 15 84 04 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Susanne Olsen, Tandlæge
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i kapitalforvaltning og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37 t.kr. mod 1.773 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62 t.kr. mod 1.666 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-37.278</b>	<b>1.773.137</b>
1 Personaleomkostninger	0	-98.219
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-22.819	-45.638
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-60.097</b>	<b>1.629.280</b>
Andre finansielle indtægter	124.258	28.323
Øvrige finansielle omkostninger	-10.785	-23.151
<b>Resultat før skat</b>	<b>53.376</b>	<b>1.634.452</b>
Skat af årets resultat	8.434	31.669
<b>Årets resultat</b>	<b>61.810</b>	<b>1.666.121</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	810	1.607.221
<b>Disponeret i alt</b>	<b>61.810</b>	<b>1.666.121</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>135.012</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>135.012</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>135.012</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	14.000
	Andre tilgodehavender	<u>27</u>	<u>2.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>27</u>	<u>16.000</u>
	Andre værdipapirer til kursværdi	<u>1.343.522</u>	<u>1.226.914</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.343.522</u>	<u>1.226.914</u>
	Likvide beholdninger	<u>685.223</u>	<u>657.370</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.028.772</u></b>	<b><u>1.900.284</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.028.772</u></b>	<b><u>2.035.296</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.700.598	1.699.788
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.961.598</b>	<b>1.958.688</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.434
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>8.434</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	698	306
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	29.750
Anden gæld	39.476	38.118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.174	68.174
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>67.174</b>	<b>68.174</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.028.772</b>	<b>2.035.296</b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	92.567	57.200	349.767
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.607.221	58.900	1.666.121
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	1.699.788	58.900	1.958.688
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	810	61.000	61.810
	<b>200.000</b>	<b>1.700.598</b>	<b>61.000</b>	<b>1.961.598</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	0	96.198
Andre omkostninger til social sikring	0	2.021
	<u>0</u>	<u>98.219</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

### 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	228.190	600.400
Afgang i årets løb	<u>-228.190</u>	<u>-372.210</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>228.190</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-93.178	-358.221
Årets af-/nedskrivninger	-22.819	-45.638
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>115.997</u>	<u>310.681</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-93.178</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>135.012</b></u>

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>1.343.522</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>122.031</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.
